daiko

MANUEL D’UTILISATION
CHP-1300XK

AVANT D’UTILISER CET
APPAREIL ELECTRIQUE,
LISEZ ATTENTIVEMENT LES
INSTRUCTIONS CI-DESSOUS, ET
CONSERVEZ LE MODE D’EMPLOI
POUR UN USAGE ULTERIEUR.
S| VOUS RESPECTEZ CES
INSTRUCTIONS, LA DUREE DE VIE
DE VOTRE APPAREIL ELECTRIQUE E
TIENDRA LONGTEMPS. CONSERVEZ

{10

3 daikomaroc

CE MANUEL AVEC SOIN. 2R lelplelcNe e Ele)






Sommaire

COoNSIgNES dE SECUNLE. ..coeueeee ettt e 3
Instructions d'installation............cccoiooriieriir e 9
Exigences relatives au gaz.....ccccoveriieiiiiiiin e 10
Test d'étanChéité........ccocuii i 10
Matriel ULIHISE......cveiiieiiiiie sttt e e 11
Composants de 1'appareil...........ceoeeieeeiiieieeieee e 13
Spécifications teChNIQUES:.........ccveie i 15
Instructions de MONTAge. .. .. ..uuuiii e 16
FONCHONNEMENT.....cooiiiiiieee e 26
ENtretieon. ..o 28
[D1T oY=V F=To 1= SRR 30

Manuel d'utilisation - CHP-1300XK 1



"'ﬁl'-'.;!

00000000 Moy
poooannnt
I

Conserver les instructions pour toute référence ultérieure !

Manuel d’utilisation - CHP-1300XK



Consignes de sécurité

Veuillez lire les régles de sécurité suivantes avant d'utiliser le chauffage.

Pour votre sécurité, si vous sentez une odeur de gaz :

1. Fermez |'arrivée de gaz a |'appareil.

2. Eteignez toute flamme.

3. Si l'odeur persiste, appelez immédiatement votre fournisseur de gaz ou les
services d'urgence du gaz.

Pour votre sécurité

1. Ne pas stocker ou utiliser de I'essence ou d'autres vapeurs ou liquides
inflammables a proximité de cet appareil ou de tout autre appareil.

2. Une bouteille de gaz GPL non connectée pour utilisation ne doit pas étre
stockée a proximité de cet appareil ou de tout autre appareil.

Avertissement

1) A utiliser a I'extérieur ou dans des zones bien ventilées.

2) Une zone bien ventilée doit avoir au minimum 25 % de la surface ouverte.

3) La surface ouverte correspond a la somme des surfaces des murs.

Manuel d'utilisation - CHP-1300XK 3



Avertissement :

- Une mauvaise installation, un réglage incorrect, une modification, un entretien
ou une réparation peuvent causer des blessures ou des dommages matériels.

- Lisez attentivement les instructions d'installation, de fonctionnement et
d'entretien avant d'installer ou d'entretenir cet équipement.

Avertissement

Lisez les instructions avant l'installation et I'utilisation.

- Cet appareil doit étre installé et la bouteille de gaz stockée conformément aux
réglementations en vigueur.

- Ne pas obstruer les orifices de ventilation du boitier de la bouteille.

- Ne pas déplacer I'appareil lorsqu'il est en fonctionnement.

- Fermez la vanne de la bouteille de gaz ou le régulateur avant de déplacer
I'appareil.

- Le tuyau ou le flexible doit étre remplacé aux intervalles prescrits.

- N'utilisez que le type de gaz et de bouteille spécifiés par le fabricant.

- La bouteille de GPL utilisée avec votre chauffage de terrasse doit répondre aux
exigences suivantes :

- Achetez uniquement des bouteilles de GPL avec les dimensions suivantes :
(31,8 cm) de diamétre( 58 cm de hauteur) avec une capacité maximale de 15 kg.
- En cas de vents violents, une attention particuliere doit étre portée pour éviter
que l'appareil ne bascule. Gardez la bouteille de gaz a au moins 1 metre de
distance du brilleur a gaz.

- L'injecteur doit étre installé uniqguement par le fabricant.

- Ne connectez pas la bouteille de gaz directement a I'appareil sans régulateur.

- Utilisez uniqguement le type de gaz et la bouteille spécifiés dans les instructions.

4 Manuel d’utilisation - CHP-1300XK



- Un régulateur (conforme a la norme EN16129:2013) est nécessaire pour
garantir la pression correcte correspondant a la catégorie de I'appareil.

- Utilisez un régulateur de 30 mbar pour le butane/propane sous la catégorie
I3B/P(30).

- Utilisez un régulateur de 30 mbar pour le butane sous la catégorie
I3+(28-30/37).

- Utilisez un régulateur de 37 mbar pour le propane sous la catégorie
13+(28-30/37).

- Utilisez un régulateur de 50 mbar pour le butane/propane sous la catégorie
I3B/P(50).

- Il est recommandé d'utiliser un flexible approuvé conformément a la norme

EN16436:2014.

Attention

Veuillez lire attentivement les consignes de sécurité suivantes avant

I'utilisation.

- Ne pas utiliser le chauffage de terrasse a l'intérieur, car cela peut entrainer des
blessures personnelles ou des dommages matériels.

- Ce chauffage extérieur n'est pas destiné a étre installé sur des véhicules de
loisirs et/ou des bateaux.

- L'installation et les réparations doivent étre effectuées par un personnel qualifié.
- Une installation, un réglage ou une modification incorrects peuvent entrainer
des blessures ou des dommages matériels.

- Ne tentez pas de modifier I'appareil de quelgue maniére que ce soit.

Manuel d'utilisation - CHP-1300XK 5



- Ne remplacez pas le régulateur par un autre modele que celui recommandé par
le fabricant.

- Ne stockez pas et n'utilisez pas de I'essence ou d'autres vapeurs ou liquides
inflammables dans I'unité de chauffage.

- L'ensemble du systeme de gaz, le tuyau, le régulateur, le Pilot et le brileur
doivent étre inspectés pour détecter d'éventuelles fuites ou dommages avant
utilisation et au moins une fois par an par une personne qualifiée.

- Tous les tests de fuite doivent étre effectués avec une solution savonneuse. Ne
jamais utiliser une flamme pour vérifier les fuites.

- N'utilisez pas le chauffage tant que toutes les connexions n'ont pas été testées
pour détecter des fuites.

- Fermez immédiatement la vanne de gaz si une odeur de gaz est détectée.

_—Tuyau

pelos>

Joint d'étanchéité

#

Régulateui'

clie

~.._ Bouteille de gaz
) FEVERY

- Fermez la vanne du cylindre. Si la fuite se trouve au niveau du tuyau/raccord
régulateur : resserrez la connexion et refaites un test de fuite. Si des bulles
continuent d'apparaitre, I'article doit étre retourné a son lieu d'achat. Si la fuite
provient du régulateur/raccord du cylindre : débranchez, reconnectez et refaites
un test de fuite.

- Ne transportez pas le chauffage pendant qu'il fonctionne.

- Ne déplacez pas le chauffage tant qu'il n'a pas refroidi.

6 Manuel d’utilisation - CHP-1300XK



- Maintenez I'ouverture de ventilation du boitier de la bouteille exempte de saleté
et de débris.

- Ne peignez pas I'écran radiant, le panneau de contréle ou le réflecteur
supérieur du couvercle.

- Le compartiment de contrdle, le brileur et les passages d'air de circulation
doivent étre maintenus propres. Un nettoyage fréquent peut étre nécessaire.

- La bouteille de GPL doit étre éteinte lorsque le chauffage n'est pas utilisé.

- Vérifiez immédiatement le chauffage si I'une des conditions suivantes se produit

- Le chauffage ne chauffe pas suffisamment.
- Le brlleur émet un bruit de claguement lors de son utilisation (un Iéger bruit est
normal lorsque le brileur est éteint).
- Une odeur de gaz associée a une inclinaison extréme des flammes jaunes du
brdleur.
- L'ensemble du tuyau/régulateur de gaz propane (LP) doit étre placé hors des
chemins ou les gens pourraient trébucher dessus ou dans une zone ou le tuyau
ne risque pas d'étre endommagé accidentellement.
- Tout garde ou dispositif de protection retiré pour I'entretien de I'appareil de
chauffage doit étre remis en place avant de I'utiliser.
- Les adultes et les enfants doivent rester a I'écart des surfaces a haute
température pour éviter des brilures ou l'inflammation de vétements.
- Les enfants doivent étre soigneusement surveillés lorsqu'ils se trouvent a
proximité du chauffage.
- Les vétements ou autres matériaux inflammables ne doivent pas étre
suspendus au chauffage ni placés dessus ou a proximité.
- Remplacez la bouteille de gaz dans une zone bien ventilée, loin de toute source

d'inflammation (bougies, cigarettes, autres appareils produisant des flammes...).

Manuel d'utilisation - CHP-1300XK 7



- Vérifiez que le joint du régulateur est correctement installé et capable de remplir
sa fonction, comme indiqué sur la photo (a droite).

- N'obstruez pas les orifices de ventilation du boitier de la bouteille.

- Fermez |'alimentation en gaz a la vanne de la bouteille ou au régulateur apres
utilisation.

- En cas de fuite de gaz, l'appareil ne doit pas étre utilisé ou allumé.
L'alimentation en gaz doit étre coupée et I'appareil doit étre inspecté et réparé
avant d'étre réutilisé.

- Vérifiez le tuyau au moins une fois par mois, chaque fois que le cylindre est
changé et avant d'utiliser le chauffage aprés une longue période d'inutilisation.

- L'utilisation de cet appareil dans des espaces clos peut étre dangereuse et est
INTERDITE.

- Lisez les instructions avant d'utiliser cet appareil. L'appareil doit étre installé
conformément aux instructions et aux réglementations locales.

- Pour la connexion du tuyau et du régulateur, et pour la connexion du régulateur

et de la bouteille, veuillez vous référer a la photo illustrée ci-dessus.

8 Manuel d’utilisation - CHP-1300XK



Instructions d'installation

TRALTT
| oovmnnonn

- Le chauffage est destiné a une utilisation en extérieur uniquement.
Assurez-vous toujours que la ventilation d'air frais est adéquate.

- Maintenez toujours une distance suffisante par rapport aux matériaux
combustibles, c'est-a-dire un minimum de 100 cm en haut et sur les cotés.

- Le chauffage doit étre placé sur un sol ferme et de niveau.

- Ne faites jamais fonctionner le chauffage dans une atmosphére explosive,
comme dans des zones ou de l'essence ou d'autres liquides ou vapeurs
inflammables sont stockés.

- Pour protéger le chauffage des vents forts, fixez solidement la base au sol avec

des vis (optionnel).

Manuel d'utilisation - CHP-1300XK 9



Exigences relatives au gaz

- Utilisez uniqguement du gaz propane ou butane.

- Le régulateur de pression et I'ensemble du tuyau doivent étre conformes aux
normes locales du régulateur.

- L'installation doit étre conforme aux réglementations locales ou, en I'absence
de celles-ci, a la norme concernant le stockage et la manipulation des gaz de
pétrole liquéfiés.

- Une bouteille de propane bosselée, rouillée ou endommagée peut étre
dangereuse et doit étre vérifiée par votre fournisseur de bouteilles. N'utilisez
jamais une bouteille de propane avec un raccord de valve endommagé.

- La bouteille de propane doit étre disposée pour permettre le retrait de vapeur
depuis le cylindre en fonctionnement.

- Ne connectez jamais une bouteille de propane non régulée au chauffage.

Test d'étanchéité

- Les raccords de gaz sur le chauffage sont testés pour les fuites a I'usine avant
I'expédition. Un controle complet de I'étanchéité du gaz doit étre effectué sur le
site d'installation en raison de la possible mauvaise manipulation lors de
I'expédition ou de la pression excessive appliquée au chauffage.

- Préparez une solution savonneuse avec une part de détergent liquide et une
part d'eau. La solution savonneuse peut étre appliquée avec un vaporisateur, un
pinceau ou un chiffon. Des bulles de savon apparaitront en cas de fuite.

- Le chauffage doit étre vérifié avec une bouteille pleine.

- Assurez-vous que la vanne de sécurité est en position OFF.

- Ouvrez |'alimentation en gaz.

10 Manuel d'utilisation - CHP-1300XK



- En cas de fuite, coupez |'alimentation en gaz, serrez tous les raccords qui
fuient, puis rallumez I'alimentation en gaz et refaites un test.

- Ne testez jamais les fuites en fumant.

Matériel utilisé

Manuel d’utilisation - CHP-1300XK 11



N° Description Qté
AA Boulon M6x10 4
BB Ecrou M6 4
DD Ecrou 3
EE Ecrou papillon 3
FF Rondelle plate 6
GG Support de fixation 4
HH Vis 3/16" 48
I Bouton 1

JJ Grande rondelle plate 1
KK Vis M4x8 1
LL Tournevis cruciforme 1
MM Clé 1
NN Pile AA (1,5 V) 1
(0]0) Bras d'ancrage 4
PP Vis M6x12 4

12 Manuel d'utilisation - CHP-1300XK



Composants de I'appareil

A

\.\\“.\\\\\kﬁ\\\\\\\.\\\\.\.&\

13

Manuel d’utilisation - CHP-1300XK



N° Description Qté
A Réflecteur 1

B Assemblage de la plaque supérieure 1

C Tube en verre 1

D Support supérieur 4

E Garde de protection 4

F Anneau en silicone noir 1

G Panneau latéral 3

H Panneau avant 1

I Tuyau de gaz et régulateur (régulateur en option) 1

J Ceinture de fixation du réservoir de gaz 1

K Assemblage du boitier de controle 1

L Support inférieur 4

M Assemblage de la roue 1

N Plaque inférieure 1
14 Manuel d'utilisation - CHP-1300XK




Constructions et caractéristiques

1. Chauffage de terrasse/jardin transportable avec un boitier en cylindre.

2. Construit en aluminium, en acier laqué et en acier inoxydable.

3. La chaleur est émise vers le haut a travers le tube en verre et distribuée

via le réflecteur supérieur.

Spécifications techniques:

N° DE MODELE
COULEUR
PUISSANCE

TYPE DE GAZ
PRESSION DU GAZ
DEBIT

NORME

DIAMETRE D’INJECTEUR

CODE PIN

: CHP-1300XK

1 INOX yusgiyl

o 13kW

: Butane G30 YyUqul
: 28 a 30 Mbar

: 945g/h

: NM EN 14543+A1
:1,9mm

: 2531D0-0130
CATEGORIE DE L’APPAREIL :
PAYS DE DESTINATION

13B/P(30)

: MAROC (MA) ujsoll

Manuel d’utilisation - CHP-1300XK

15



« L'assemblage du tuyau et du régulateur doit étre conforme aux normes
réglementaires locales.

« La pression de sortie du régulateur doit correspondre a la catégorie de gaz
correspondante dans le tableau des injecteurs.

« L'appareil nécessite un tuyau approuvé d'une longueur de 0,6 m.
Instructions de montage

1. Assemblez I'assemblage de la roue (M) a la plaque inférieure (N) a I'aide de 4
vis M6x10 (AA) et de 4 écrous M6 (BB).

16 Manuel d'utilisation - CHP-1300XK



2. Matériel utilisé

@ Boit Mex10 @W x 4

M6 nut oo x4

AA: Boulon M6x10

BB: Ecrou M6

2-1. Dévissez |'allumage, insérez la batterie (NN), puis resserrez |'allumage.

2-2. Fixez les 4 bras d'ancrage (00) aux 4 supports inférieurs (L) a 'aide de 4 vis

M6x12 (PP).
2-3. Insérez les goupilles de la plaque inférieure (N) dans les trous du support

inférieur (L), puis appuyez pour sécuriser les goupilles. Utilisez 4 vis de 3/16"

(HH) pour fixer la plaque inférieure (N) et le support inférieur (L).

&
»
.
o Il |l L
I
|l
Il h
@‘—F“;J -
E .| 1
| .

ATTENTION :
Assurez-vous que le coté avant du boitier de contréle et le panneau avant sont

Manuel d'utilisation - CHP-1300XK 17



du c6té opposé aux roues.

2-4. Insérez les goupilles de l'assemblage du boitier de contréle (K) dans les
trous du support inférieur (L), puis appuyez pour sécuriser les goupilles. Utilisez 4
vis de 3/16" (HH) pour fixer le support inférieur (L) et I'assemblage du boitier de

controle (K).

18 Manuel d'utilisation - CHP-1300XK



2. Matériel utilisé

HH: Vis 3/16"

@ Screw 3/16” ([Elﬁﬁ x8 0O: Bras d'ancrage

@ Anchoringarm | O x 4
@ Screw M6X12 [[W x4

PP: Vis M6x12

3. Assembler la sangle de fixation du réservoir de gaz.
Fixez la sangle de fixation du réservoir de gaz (J) aux 2 piéces de support

inférieur (L) en utilisant 2 vis de 3/16" (HH).
ATTENTION :

Assurez-vous que la sangle de fixation du réservoir de gaz et I'assemblage des

roues sont du méme coté.

Matériel Utilisé

@ Screw 3/16” {[EMQ X2

HH: Vis 3/16"

Manuel d’utilisation - CHP-1300XK 19



Avertissement
Retirez le film protecteur avant I'assemblage.

4. Assembler le réflecteur (A) sur I'assemblage de la plaque supérieure (B).

Vissez les 3 goujons (DD) sur I'assemblage de la plague supérieure (B), placez 3

rondelles plates (FF) sur le dessus du goujon (DD), puis placez le réflecteur (A)

20 Manuel d'utilisation - CHP-1300XK



sur le goujon (DD), fixez-les avec 3 rondelles plates (FF) et 3 écrous a ailettes
(EE).

Matériel Utilisé

@ Wing nut Q}j@ X3

@ Stud @@ %3 EE: Ecrou papillon
@ Flat washer @ x6 FF: Rondelle plate

DD: Ecrou

5-1. Insérer le support supérieur (D) dans le support inférieur (L) en utilisant 8 vis
de 3/16" (CC).
5-2. Assembler la plaque supérieure (B) au support supérieur (D) en utilisant 8 vis

de 3/16" (HH).

Matériel Utilisé

HH: Vis 3/16"

@ scewane @ﬂlﬂ x 16

Manuel d'utilisation - CHP-1300XK 21



6. Installer soigneusement le tube en verre (C) en le soulevant et en l'insérant

dans le trou central de I'assemblage de la

plaque supérieure (B).

Assurez-vous que l'anneau en silicone noir
(F) est attaché au bord inférieur du tube en
verre (C) comme illustré. Faites glisser le
tube en verre (C) a travers le trou de la
plague de Il'assemblage du boitier de
commande (K). Vérifiez et assurez-vous que

le tube en verre (C) est correctement

positionné et recouvre enti€rement le trou

central de la plaque de l'assemblage du

boitier de commande (K).

Avertissement

L'anneau en silicone noir doit étre en

Hiy

place avant de faire fonctionner Ile

——— =0

LTI

chauffage.

(I

7. Assembler le protecteur (E). Accrochez
les crochets du protecteur (E) dans les
trous du support supérieur (13).

Fixez les protecteurs (E) avec des
supports de fixation (GG) a l'aide de 4 vis
de 3/16" (HH).

22 Manuel d'utilisation - CHP-1300XK



Matériel Utilisé :
GG: Support de fixation
@ sconsis (W s

Fixi m HH: Vis 3/16"
ixing
Bracket x4

8. Assembler les trois panneaux latéraux (G) au support inférieur (L) en utilisant
18 vis de 3/16" (HH).
Attention :

Ne pas couvrir le coté avant ou se trouve le bouton de contréle.

Manuel d'utilisation - CHP-1300XK 23



9. Fixez le bouton (Il) au panneau avant (I-1) a I'aide de la vis M4x8 (KK) et de la

grande rondelle plate (JJ)

Matériel utilisé

Il: Bouton

o Knob 3 x1 JJ: Grande rondelle plate
@ Screw M4 X 8 ([m x 1

0 Large flat washer @' x1

KK: Vis M4x8

Note : Passez la vis (KK) a travers la grande rondelle plate (JJ), puis a travers le
maillon terminal de la chaine de retenue. Insérez la vis dans le trou du panneau

de porte avant et fixez le bouton (ll).

24 Manuel d'utilisation - CHP-1300XK



10. Connectez le tuyau de gaz et le

régulateur () a l'aide d'un clip et serrez

avec un tournevis.

Fixez le régulateur au cylindre de gaz et
serrez avec une clé (MM).

Placez le réservoir de propane (non
inclus) sur la plaque inférieure (N).

Serrez la sangle pour garantir que le

réservoir de propane est bien fixé.

f Avertissement : Assurez-vous que le tuyau ne touche aucune surface a
haute température, sinon il pourrait fondre et fuir, provoguant un

incendie.
Test de fuite

Avertissement ! Un test de fuite doit étre effectué chaque année et
chaque fois qu'un cylindre est raccordé ou qu'une piece du systeme de

gaz est remplacée.

A Avertissement ! Ne jamais utiliser de flamme nue pour vérifier les fuites

de gaz. Assurez-vous qu'il n'y a pas d'étincelles ou de flammes nues
dans les environs pendant que vous vérifiez les fuites. Les étincelles ou les
flammes nues peuvent provoquer un incendie ou une explosion, des dommages

matériels, des blessures graves ou la mort.

Test de fuite : Cela doit étre fait avant la premiére utilisation, chaque
année, et chaque fois que des composants de gaz sont remplacés ou

Manuel d'utilisation - CHP-1300XK 25



entretenus. Ne fumez pas pendant ce test et retirez toutes les sources d'ignition.
Consultez le diagramme de test de fuite pour les zones a vérifier. Mettez tous les

contrdles de brilleur sur la position "off". Ouvrez le robinet d'alimentation en gaz.

Appliquez une solution moitié eau, moitié savon liquide sur toutes les
; joints et connexions du régulateur, du tuyau, des collecteurs et des
vannes. (Comme a l|'étape 6 ou les fleches montrent), Des bulles
indiqueront une fuite de gaz. Serrez le joint desserré ou remplacez la piece par
une recommandée par le service clientele et faites inspecter le chauffage de
patio par un installateur de gaz certifié.
Si la fuite ne peut pas étre arrétée, fermez immédiatement

I'alimentation en gaz, déconnectez-la et faites inspecter le chauffage

de patio par un installateur ou un revendeur de gaz certifié. N'utilisez

pas le chauffage de patio tant que la fuite n'a pas été corrigée.

Connexion tuyau/régulateur plasellfa eyl s gi Connexion régulateur/ bouteille de gaz S &id Jplaiall Jue s

Fonctionnement

Avant de réaliser un test de fuite, assurez-vous gu'aucune étincelle ne puisse se
produire et que vous étes dans un espace extérieur spacieux. Connectez le
réservoir de gaz butane/propane au régulateur et mettez la vanne de |'appareil

sur la position "off". Appliquez un mélange d'eau et de savon sur toutes les

26 Manuel d'utilisation - CHP-1300XK



connexions. Ouvrez l'alimentation en gaz ; si des bulles apparaissent sur une
connexion, cela peut indiquer une fuite. Si vous sentez une odeur de gaz ou si
une fuite est détectée, fermez la vanne de gaz, déconnectez le réservoir de
propane et n'utilisez pas I'appareil tant que la fuite n'est pas réparée.

Ne pas utiliser I'appareil de chauffage sans avoir inspecté le tuyau de gaz. S'ily a
des signes d'usure ou d'abrasion, vous devez remplacer le tuyau (le cas

échéant).

Allumage ,
Max\_/Min
Allumage Bouton de commande variable

Pour mettre le chauffage en marche

Avertissement : Veuillez vous assurer que le tube en verre n'a pas été
endommagé avant |'utilisation.

- Tout en maintenant le bouton de contréle enfoncé, appuyez sur le bouton
d'allumage. Une flamme Pilot devrait apparaitre.

1. Assurez-vous que le bouton de contréle variable est en position OFF.

2. Connectez le régulateur de gaz a un cylindre de gaz compatible.

3. Poussez et tournez le bouton de contréle variable en position "Pilot" et

maintenez-le enfoncé pendant 30 secondes.

Manuel d'utilisation - CHP-1300XK 27



4. Une fois que la flamme Pilot bleue reste allumée de maniére constante,
relachez le bouton variable.
5. Tournez le bouton de controle variable a la position de température désirée de

Min a Max.

Remarque importante

- Lors de l'allumage du chauffage pour la premiére fois ou lorsqu'un nouveau
cylindre est connecté, I'air a l'intérieur du tuyau doit étre purgé. Ce processus
prendra quelques minutes, car le gaz de pétrole liquéfié est plus lourd que I'air.

- Cela garantit que le gaz purge I'air dans le tuyau et passe du cylindre au brdleur
principal.

- En conséquence, le bouton de contréle variable doit étre enfoncé en position

"Pilot" pendant 3 minutes au lieu de la période normale de 30 secondes.

Pour éteindre le chauffage

1. Tournez le contrdle variable en position PILOT.

2. Poussez et tournez le bouton de contréle variable en position OFF.

3. Fermez la vanne sur le cylindre de gaz pour éteindre complétement le

chauffage.

Entretien

- Avant d'effectuer toute maintenance, déconnectez toujours le réservoir de gaz.
- Gardez |'appareil de chauffage dégagé et libre de tout matériau combustible.

- Inspectez visuellement le brlleur pour détecter toute obstruction et gardez
I'enceinte du réservoir dégagée de débris.

- Utilisez une brosse douce pour éliminer les taches légeres, la saleté et la terre

aprés que le brileur soit compléetement refroidi. Essuyez avec un chiffon doux.

28 Manuel d'utilisation - CHP-1300XK



- Des conditions climatiques difficiles peuvent provoquer des taches tenaces,
une décoloration et éventuellement de la rouille.

- Des dommages permanents peuvent survenir si de la poudre ou un solvant
entrent en contact avec les composants peints ou en plastique de cet appareil
de chauffage.

- Conservez |'appareil de chauffage a I'abri de la lumiére directe du soleil.

- Si vous stockez cet appareil a l'intérieur, déconnectez le réservoir de gaz de la
vanne de gaz.

- L'utilisation de pieces/accessoires non approuvés ou non fournis par le
fabricant peut entrainer un état défectueux et annuler la garantie de cet appareil
de chauffage.

- Placez toujours le couvercle (si applicable) ou une protection sur |'appareil de

chauffage une fois refroidi et lorsqu'il n'est pas utilisé.

Manuel d’utilisation - CHP-1300XK 29



Dépannage

Probléme Cause Solution
Le brdleur ne s'allume pas. | L'injecteur du brdleur est | Nettoyez I'injecteur du
obstrué. braleur.

Il'y a une pression faible
d'approvisionnement  en
gaz.

Appelez votre fournisseur
de gaz.

La flamme du braleur
s'éteint immédiatement
aprés l'allumage.

Il'y a une pression de gaz
faible.

Appelez votre fournisseur
de gaz.

L'allumage est retardé.

Les ports de reprise du
brileur  principal  sont
obstrués.

Nettoyez les ports du
brdleur principal.

Il'y a une pression de gaz
faible.

Appelez votre fournisseur
de gaz.

La combustion sur le
brlleur est inadéquate.

Il n'y a pas assez d'air.

Vérifiez les passages d'air
et les brlleurs pour la

saleté et les débris, et
nettoyez avec de l'air
comprimé.

La flamme du brileur est | Le tuyau d'alimentation est | Redressez le tuyau et

faible.

plié ou tordu

effectuez un test de fuite.

30

Manuel d’utilisation - CHP-1300XK




Probléeme

Cause

Solution

I'y a un blocage dans

I'injecteur du brdleur.

Nettoyez ou remplacez
I'injecteur du brdleur.

L'émetteur brille de
maniere inégale.

Il'y a un blocage dans
I'injecteur du brdleur.

Nettoyez ou remplacez
I'injecteur du brdleur.

La base n'est pas sur
une surface plane.

Placez le chauffage sur
une surface plane.

La pression de gaz est
faible.

Remplacez le cylindre
par un nouveau cylindre.

Il 'y a une légére fumée
et une odeur lors de
|'opération initiale.

Il s'agit de résidus du
processus de
fabrication.

Cela cessera aprés
environ 30 minutes de
fonctionnement.

Il'y a de la fumée noire
épaisse.

Il'y a un blocage dans le
braleur.

Eteignez le chauffage et
laissez-le refroidir.
Enlevez le blocage et
nettoyez l'intérieur et
I'extérieur du brdleur.

Manuel d’utilisation - CHP-1300XK

31



Probleme Cause Solution
Le chauffage produit un Les passages d'air sont Vérifiez les
bruit de sifflement bloqués. dégagements

lorsque le brdleur est
allumé.

d'installation minimaux
et les passages d'air
pour détecter les débris.

'y a de l'air dans la
conduite de gaz.

Faites fonctionner le
brileur jusqu'a ce que
I'air soit complétement
purgé.

Le chauffage produit un
bruit de cliquetis juste
aprés l'allumage ou
I'extinction du brdleur.

Le métal se dilate et se
contracte.

C'est courant avec les
chauffages. Si le bruit
est excessif, contactez
un professionnel
qualifié.

Il'y a une odeur de
gaz méme lorsque
le bouton de contrdle
est en position OFF.

Il'y a une fuite de gaz.

Localisez et corrigez la
fuite immédiatement.

Le contrdle du gaz est
défectueux.

Remplacez le contrble
du gaz.

32

Manuel d’utilisation - CHP-1300XK




Probléeme

Cause

Solution

Il'y a une odeur de gaz
pendant la combustion.

I 'y a des corps
étrangers dans le gaz ou
sur les ports du brdleur.

Vérifiez le passage de
gaz et le brlleur.

Le chauffage brile des
vapeurs de peinture ou
des impuretés dans |'air.

Arrétez de stocker et

d'utiliser des produits
odorants prés du
chauffage.

Il'y a des fuites de gaz
au niveau du régulateur

Localisez et corrigez les
fuites, ou contactez

Il'y a une accumulation
de carbone.

et de la connexion du votre fournisseur de
tuyau, de la vanne et gaz.
des connexions de
tuyau.
Nettoyez le réflecteur et

Il y a de la saleté ou un
film sur le réflecteur et
I'écran de flamme.

I'écran de flamme.

Manuel d’utilisation - CHP-1300XK

33



I\/ Q—"\bb_l_n dilojos Lo Lirh Al (ul £)Ub 27 gAlphLo A Wi (o Ejg0 9 3)gilo

METRACO | TEL: +212 535 626 004 / WWW.DAIKO.MA / Liyseoll - JIa 5l usls 30000

ELECTROMENAGER DEPUIS 1986 | |MPORTE ET DISTRIBUE PAR METRACO S.A.R.L 27, AVENUE IBN KHATIB
IMPORTATEUR OFFICIEL | HAY BOURAMANA 30000 FES AGDAL-MAROC / WWW.DAIKO.MA



Jadl

|

b ol a8l ik
Ll o1 5l

J\:d\.k;‘_g;\}h A g

S 13182l e @il 1an
Jusil ol LR e < gl

OS5 daay (ol

EPIRR R AN

dakaaly G gpa jlal slanall

PUPRUEGA g CONKEEN
1558 aadlaly

Sl aSaill 5 Jlaiad

REEILRE Y| P WA ')

Laie s jle dadljaas
s B Sl ) 05
Off"

SOl Gdy e dse s

S e A aa g

L gl s e LG3lyaaY)
Alasinl ol oyai e g | ol DUl 5 Anl (5 e slanddl
o il &y plasl) 3 sl 21l b ol sl
slaadl
Ay il l&a 2aa phiall (A Sle o s
Sl 2 e Jaail o asSals Aaall el Juail
Cell) A5 5 Slall Calas e Ak o Flusl aa g s S) &S) 55
el Al (uSlal)
CHP-1300XK - Jlo=iwyl Jula 30



Jad)

)

DR als sl Jaaty o8

Sl

stie sl (5 sile ey o gl

L8 gall Aa g8 Jagind of alas

(gl A g b o) llia

Adan 38 gal) Alad

L8 sall A gd Jariud ol calas

(B sall A g b o) llia

S b e Jleal o

?Mcbuécwbmw\

4l shauls 4l gl Jagiul

LA

,"")Ud\i"

it Sy e pmy Ju )

4283 30 M s> ay a gTin

b\.\mﬂ\ﬂ.«; e LAy o34

Jie dad) g cadd Hlaa ellia

el e sl il
A o,m a8 il Jleal) ikl 8 gall 8 alawl ollia i 3 gl (A 2 g

Jala calai g alaway) Al 3L

sl 2 la

cadill Loall culadidl) e Gséa

.ew\

_BJJ.L.A.A c\}é\ k_I\JM

e Qga juay Jleall
L8 gal) Jla) 2ie

29

CHP-1300XK - Jlo=iwl Jua




el (il Aadaiy eanal  Lalai 8 gl 3y o) e L Y1 5 Aadal) aall A1 Y Aac s L 58 padinl -

Jaa ey sl (B ks e oy ) sela (B Aplall 4 gal) g plall i 8 -
el 130 Al o dalladd) il Kall cudadl of (5 sansall (e 13 Badla ) pal Chaat S -
bl Geadll Aadf e \my Sleal) Jadal -

138 Glaa olad) s dpme Alla ) driaall 38580 (e dadia pue ol Baaina pue Clialefe) dal aladin) o5 38 -

el

ALY A8 & Y Ladie 53 o am Jleadl Lo dlead) Sl (an ) elandl Ll o -

Leadlal g Jdas Y Gilisig
Jall el Al
8 gall Aa g Calas 53 5huse 38 gall da gb Jaiiy Y 3 5l
l Galdl) G 3y e Jaal) | ) (B (addie Jaraa cllia
edl
Sl oaldll Sl 3 e Jua) oaddic Yl e )y 58 08 gall Ala s (alats
iy

i 38 sl il il

syl 8 gall il

_'5.3‘5.3.“:.4

Sl Gal ) ) 2 e Juall

.jw\(; “ res I. . dm

al Jlesy

o) sl il yan (e (BEa3
FlasYl o lay a5

S el aa Y

S e 385l 3 i)

CHP-1300XK - Jlo=iwyl Jua

28



Sl gzt

plaRuY) I8 Gl o ey o) ala 3l i) o (g Sl 2 pdad

Pilot i jedss o ey Jad) ) e Jarual (oSl 5 e okl ol -

Off" a5 4 " Boutons de commande variables"of (s UG 1

A e e sy S phia Jrea i o8 .2

82al larall & aiud 5 "Pilot" @5 ) "Boutons de commande variable " st o il |3
A0l 30

ol 3l s el daida o8 )30 Pilot dded 35 O 2 a4

Max ) Min ¢ 4sthaall 350 5al 45 55 I " Boutons de commande variables " s o8 .5
daga Aaada

Aleadl s3a oeu¥) Jaly ol ged)l 2ok cany haaa Dl sl Juagi die s 5 e J5Y leall Jud aie -
o) sedl (e J81 Jlasall g il Sl (Y 38y acay (5 o

gt 38 sl (1 A0 ol (e s s (g 3 g sall o) sell 3 phay Sl o iy ) 138 ey -

Y 38 3 50 "Pilot" g5 i "Boutons de commande variable "o laall g cslldl -
Al 30 Axlldl salieall 3 yiall (he

el pliky

PILOT &=, I "Boutons de commande variable" 5% 28 .1

SO ey ) "Boutons de commande variable" s pd g il 2

Lol jleallslalay 4y 3l &l sy slaa 3lef .3

Ll

s A Jaaty Wil o8 il (L Ll Jd -

(G ALE o g sl e WA Sleall e Lails -

27 CHP-1300XK - Jlo=iwyl Jua



clidl) sline (andy By caliadly Ll olae) 1558 Blel oyl Cigy ol 1) _
el Ay el liae aadiid Vo adire e gl 5l SOk daul g STGP\

Connexion tuyau/régulateur plasellfa eyl s gi Connexion régulateur/ bouteille de gaz S &id Jplaiall Jue s

.:,..‘

B gl s A Ol B iy Gaant o (S 518 6l 2 pae Ga B el LA 6)a) JS -
sl o Uala g MGE" a0 Slead) e g abiidly G/l W 015 easi
dsay NGl i a8 dlay o e clela ¢ela 13 ¢l ) al clagll ges e o siball
pxid Vs lsol) OA dhadls Ol alaa Blel ot GLESI &5 5 Sl dadl ) Caead 1)) oy

il FOla) oy S Sleall

(25 O)) @) Jlasin) aay ol of JSB cladle @llin culS 1Y) L) sl pand (50 Jleadl a2 Y -

Allumage

Allumage Bouton de commande variable

CHP-1300XK - Jlo=iwyl Jula 26



ASSL sl 034 i el ol 3l

%}gjhgﬁ&e;cw)aBJ\);@JJdbcL»diMYQ}A“}“ u\u,aASU s adal

G s ) a5 Uows
il Lid)

o saaa Alshal Juag &5 WS ale IS Gl sl o) ) Gy 1 pdad A
) alas e e 3 Jlaial

dsag ate e XU W s (e 3aaill Ui Ul 100 2033 Y | pdas é

Gelll o Al oyl (e Baal) oL dihiall 8 (o giSa agd )l )

s Bpha clibal 5 dpale )l ) Olasl f Gia s ) s 8 Casisal)
Bl

S Jlasind 23 WSy qle IS5 aladiul Jol J8 4 bl Cangy zqupedl) Ll
Jid¥) jolae e Jols LAY 13 L8 AN Y ) il S Ala

38 gall 8 oSl il gol apen puza A sllaal) (Blaliall (e (SEal G puil) LAl i aal
PG g e

SR ale) alena ol

CBlasl paen o Jilu gaba Ciaiy sl Cial e UsSe Yolaa g .
ase s L) Glaally claanall 5 ol 5 calaially dalaldl YLV

Aol ady a8 Jle o dsa ) el Clelil ((agand) il Cus 6 sshall b
idaid ¢ ;Uﬁ\‘&ijuua;é.jeﬁ_g eDarll Aadd Ji e 4 gl o all Jlasi }i aS <4l

i J S

25 CHP-1300XK - Jlo=iwyl Jua



Il o=sia
o " _ . JJ: s S dshhie ddls
@ Screw M4 X 8 ([m X 1
Q Large flat washer @. x 1 KK: . M4x8

=352

il Al Al ZEa) e o5 o(JJ) oSl dadavall A3aY e (KK) lewall )
(1) Gl s Aalal) il s gl 8 52 5 sall Al 3 jlansall a0

ALl Al Aalal) e o5 ¢(JJ) 30l Andasdll AGlal) e (KK) Jbesall e 1AM
() el i AaalaYl ) A ) &8s sall Andll Bl Jaal )

() akidls Sl sl Juasi &8 10
(ol iay 033 5 lifia aladinly

Aty o3y Slall Al ghaud b Alaid) cud

e (Usede g2) hsdl O3 e
(N) Adend) 2a 51

CHP-1300XK - Jlo=iw)Il JuJa o4



Al

LS ) an g Cua aleY) ailal) Jaas Y

4l 5 (M4X8 (KK lamsa ahasiudy (1-1) Laale¥) daglll e (1) padiall <oy 89
(JJ) S dadanidll

23 CHP-1300XK - Jlo=iwyl Jula



paal

(e Ao giaddl elasud) Al < o caay -

7 ] ;
. -~ 8 — Baadl Jaeds J8 Ll A o Sl
] |2 Al il Gl (E) el gaenis 8.7
e —SE Ashll Adeallh dasagadl claudll 4 (E)
(13)
el cudll cldes aadily (E) el b
W (HH) "3/16 s 4 &« (GG)
=
i
daddiial) 3 gal)
@ scenaie @ﬂ?ﬁ x 4 GG: i Aales

Fixing @ 4 HH: 3/16 _lew
Bracket

"3/16 Jlawe 18 alaaiuly (L) dulindl ddlell go (G) AN el ) 1) aaants o5 .8
(HH)

CHP-1300XK - Jlo=iwyl Jula 22



(CC) "3/16 ssaloss 8 plaaiuly (L) Ll ulesll 3 (D) &slel) ddlel Ja 5-1

"3/16 iass 8 pliiuly (D) Lsll Aol ga (B) yslall asll gants b 52
(HH)

Laditaal) 3f gal)

HH: 3/16 _lews

@ scewane [[Eﬁ'lﬂ x 16

43S yall dadll 8 Al axd ) Gk oo Ala (C) el sl S 5h 8 6
(B) Aaskel) da gl Ao ganal

e Ae giaddl elagadl AdaN o e B
Gl Aand) Al e A3k (F) osSilend
CsYl ) mase s LS (C) 2l
asl s Al ye (C) 2l
O 0o s B3 (K) pSaill (3 53ia Ao sana
caall gl i (C) palal st

e sama dasll 43S dasdl) JalSIL i
| Eﬁé‘K SIHEONE (K) ?SA:‘M G89dua

21 CHP-1300XK - Jlo=iwyl Jula



-

il

Sl U Bl s Lad) A3 8

(B) Austadl da 5l Ao pans o (A) psSladl a8 55 4

(FF) dakase clila 3 guas ¢(B) duslall dasll e sana lo (DD) ebse 3 i o8

4]
o -4 g
e——
__ L T,

3 plasidly iy ((DD) saebesall o (A) GSlall g 5 ((DD) sabsall (el 5 e

(EE) 4xialy Jul sua 3 5 (FF) dadause cilila

Ladiiesal) 3 gall

x3
x3

DD: Jlese

EE: ¢ sl jlaa

FF: dalai. 4t

CHP-1300XK - Jlo=iwyl Jua

20



3

S G1A Gl al e S 5.3

pdbss 2 alasiuly (L) Aadl Aaleal) e ok e (J) S G158 i al e
.(HH) "3/16

ccilall adi e @ laall de sanay Sl 1A G ol e G e ST 14

Ladiiall 3 gall

HH: 3/16 Jlewe

19 CHP-1300XK - Jlo=iwyl Jula



\

'w:ﬂlBoitier de contrdle
|illcoté avant
| ¢ [T
| ople¥! Sl Gt

il Roue dlxc

(e

@ Screw 3/16"

HH: 3/16 _laws
([EZJEE X8

OO0: il ¢ 3
@ Anchoring arm _ x4
@ Screw M6X12

PP: Jlews M6x12
([W x4

CHP-1300XK - Jlo=iwyl Jua

18



Jmabise 4 alaainly (L) oY) dlindl cldeal) i (00) cusiill day )Y ¢ )3l 222
.(M6x12 (PP

Cufil bl 25 (L) Aliadl dddeall s g (N) i) dagll el Jadl 2-3
(L) il Lale a5 (N) Alind) Al caaiih (HH) "3/16 sebiss 4 p233) sl

Gilall e 05 Awlell dagllly oSatl) 3saial ) culall o (e aSE 4

Loial i (L) Adindl ddeall cilaid 5 (K) aSadll (3 5dim de sene gl Jaal 24
i sanas (L) divd) ddeall cofil (HH) "3/16 Lsbas 4 addivl (aball cydil
(K) oS3l (3 s30m

17 CHP-1300XK - Jlo=iwyl Jula



S ) e

MBX10 Jadlase 4 alasialy (N) il Al (e (M) Alaall e sonn oS 5 o8 1
M6 (BB Ul 4 5 (AA

dandiucal) 3 gall

AA: Jlese M6X10

@ Boit Mex10 @W x 4

BB: Jlwwws M6
M6 nut T x4

JadY) alSaf e @ ((NN) 2tk Jaal cJusy) s 21

CHP-1300XK - Jlo=iwyl Jua 16



-

CHP-1300XK
INOX (-8 s

13kW

Butane G30 sl
28 a 30 Mbar
945g/h

NM EN 14543+A1
1,9mm
2531D0-0130
13B/P(30)
MAROC (MA) w dl

R IRE

raiml) Cldal gall

BN P
osh)
FEIAT
Sl s

oo b
ool Jasa

Dl

PIN 3+,
PSS

© aeadall ALl

Agdadl) Gl yuleall Willas aliiall g st a5 5 O o o

Al Jpan 8 ALE L) 88 e alaially alil Al dainm G810 o cang e

e 0.6 Jishy Miee sl aladial Sleal) callaiy o

15

CHP-1300XK - Jlo=iwyl Jua



1 J
Sl o A i Jay 5

1 K

4 L
Alas dalea

1 M
M ECLIFEVER:

1 N
e i

< Saad)

L skl CDle ae Jull J5 1
Jaall o gad) 3Y gl 5  Maall 3V 6ill 5 sria V) (e de sian 2
(g stal) GSlall e L sy ala Sl sl A e e 51 all G 3

CHP-1300XK - Jlo=iwl Jua

14



A
oSl
B
Ayl da gl e sane
C
el @l
D
Lo dden
E
leall Q‘ B)
F
13 5 (9 Sibons dila
G
Aalall da
H
JaalaYl As

(16 581 i) il s 4

13

CHP-1300XK - Jlo=iwl Jua




A} il gSa

J

f,.,._.%?ﬁ??fg

IR

i i
B

12

CHP-1300XK - Jlo=iwyl Jua



48 3/16 £ HH
1 Uake Il
1 528 Andans dala JJ
1 M4x8 £ » KK
1 el 2]y Slia LL
1 )l e MM
1 (<5 AA (1.5 4 ey NN
4 Sl &) 53 00
4 M6X12 & PP

11

CHP-1300XK - Jlo=iwl Jua



daaiiiual) ) gal)

PEPN|] Caa gl Bl
4 M6x10 £ _» AA
4 M6 lesse BB
3 Jlena DD
3 5 5ile jlanse EE
6 dadai i<k FE
4 e 5l Adlea GG

CHP-1300XK - Jlo=iwyl Jula 10



Lalall Suladl pe boga ae Alla 3 laall 2006l ae 488 gie il 055 o Gany -
Adlsall 45yl G ) ae Jaladll 5 9 33300

353 i e lpand Cngs 5 b Daall i dasaad) ol 6 guSall gl dala ) osSE S -
BomSa plaa dliay ae g dala ) 13 aadiid ¥ elal clals )

() U 430 shans) (g Ll A 30 rend G (sl Aala ) gy o -

el N ddaie pe Gl Aala ) e i 130 o8 Y -

G pnal] |

Gml Jal L) el pal cang adl) U8 piadll 8 il jleall (8 Slall @ay jlisd ol -
Dl e Gabaall I il Taxaall gl il Ui A liall ¢ g Jlaind Guansy Copiill 2850 8 Slal
Jsladl) Gubsi (Ko sl (30 e n ge Jilad) Caliidl) o 5 n Ll Uigla Ylae juma -
e s s Alla 8 ¢ siball Cile i jeliin | (ilad dadad ol L ol (lag alasiuly sl
Adlies dala ) aladinly Sleall (and g -

i) Gl w5 G LY plana o (g a5l -

_)L&J\Jmc_ﬁl_

Sl Jaan aef o8 ¢y pusiall COla gl aras 0l o3 Gl jacae Gl A8 e pud Gigan Ala i -
Y aed

ol U G el pass Y -

9 CHP-1300XK - Jlo=iwyl Jua



el cud clald )

TRALTT
| oovmnnonn

AS D53 m e il aSU L s LAY Aladiud) pacade Sleall -

eV e Y e an 100 @l (Bl aad ALEN o sl e 13 A8 Ailae o Wil Ll -
il gadl

Ay ey A A )| e Sleall g cno -

s Jihsaall b G5l 0 3A0 Lty ) GBhaliall Jie o ladiDU QB s (8181 Slead) Jadi Y -
IS ALl a5 a0y

(ki) 2l Al 5y ()Y e saclall 5 iy sl Ll e Slead) leal -

Jad) cilullaia

Lkl b s all e La aadial -
sl Huleall diae Lezan Hladl Canlil s Jaaall alaie 5585 o) cang -

CHP-1300XK - Jlo=iwyl Jula 8



(¢ sadll) Jiid Haae sl oo W Ay seill s dilaie & 5Ll &) shaud Jladialy o8 -
(B 8 G AT 856V Gilad)

o s o LS dgidla g elal e 350l 5 s JS5) A alaiall dpda of e ST -
() o) B puall

A0 shady) Ay Aalal) 4 seill culaid A Y -

ALY ary aliial) Al gan¥) alaa (e ) cilalae) slef -

D) lalae) adad Cangy  Slead) dasdi S alasind ade cang Glall G padi s g g Al 8 -
Aeladiul sale) Ji8 aadlal g Yleall andg

Jiis Al shasd) i L oy 50 US (Ll JY) e a5 5 50 a5l (e (B -
AR axe e Al gha B i day lgadl aladnl

£ siae sa s 1k o 6S o8 dala) (SLY) L jleadl 1 alasii) -

Aglaall 25l g clagdanll G5 leall a8 camy Slead) e alasiud Jd Clagledl) 130 -
8o small A g sl (oa g i) sl 5 alaiall (p JuaiD 5 calaiall 5 iVl Juai™ -
odlef dais gl

CHP-1300XK - Jlosiwyl Jua



ke Ay GLES) 313 Sl alaa 1558 3le -

Dl aef Juai¥) aady o8 sakiiall/ca i) (& ol S 13 A shud) slaa 3lef -
S el il S (M Sleadl gla ) cang ) seall (8 e Wil & il 13) il
el sl aef s (Jaa sill aef s (Juai¥) Jaady a8 400 shaul )/ hiall aliie (e ol
Alain ol Sleall Jas Y -

Som i Jleadl el jat a8 Y -

adaall s Flu W) e A D) shaul) Adey Aalal) 4 seill cilai e Ll -
celaall (g lall (uSlall g oSatll da o) gf daiall AELEN o 3Uay o5 Y -

Cadaiill Callay 38 o) ggl) (3835l jlusa s ¢ sall caSatll 5 s Adlad e Lalial) (o -
Sl

Dbl st 2% Y ladie Had) &) shad Gl cany -

A YA e s i 13) Slead) (e 1) 58 (3R -

S S A Y el -

(38 sl alay) vie oads il Cgen) Jdil) ol Aa8 8 g 8 gall iy -

sl e aleall i) Cell aad Judd dualiae jle dadl -

O K G Gaohll e 13 (LP) glisodl Sle alaie de gana/psh a 5% o ana -
Laall sk (e p sk Al Led Gl of Jating Y didaia b ) 4858 Qa1 ey

Ji 4ile ) Sleall Aiba dal e 4l ) casi Alea Slea 5l 315 sl Bale) omg -
Ldaladnil

s Bsoad) cuindl Adlad) 551 el @3 mhaul) e sl JUbY) 5 ) e iy -
el Jlais)

Steall e Call (535S Ladie dliny JURY) 481 e ang -

COAL i ledle Leaas of Sleadl o JLiiDU ALE 3 e (sl 5 Gudlad) Galat camy Y -
Lee

CHP-1300XK - Jlo=iwyl Jua 6



13B/P(50 Yall caad (s ll/lisall Slule 50 s aliia pasi -

[EN16436:2014 Joxall i 5 adins ok j3 plasiuly et -

AR J8 Ay 4000 dadld) Cilaglati 3e) B

Al iyl o dpads clilia) ) @lld g2 8 Cua (Jalall 8 Slead) araia Y -
Al sl 5 A il LS pall e il daiada je Sleadl oda -

Ja e padid Aan) g Alsall y S Al & G ang -

Al iyl o clbal ) dasall e bl 5 caS il g2 8-

JEEY) e IS5 6 Sleadl daans J a3 Y -

Aniadl 28 53 J8 (e A (magall e AT 23 sah Jaziall alaie Jagind Y -

Al Bas g 4 JlaidDU ALE Bl g sl 5300 ol b cn il alasinl ol o 388 A8 Y -
@l oo il (38 gall 5 Pilot calaiall ) @lld 8 Loy (JalSIL Sl oUas and Cang -

. 5 L — Tuyau
Joint d e:tanchtltg Py
o>
Régulateui'

clie

~.._ Bouteille de gaz
/ St A

(8 e padd Adaul gy Al 85 5e JEY) e 5 calaiiul) J8 )l ol <l s
Oe Rl I3 U ax3is Y| sibia Jistae aladialy (el G LA aen o) ja) Gang -
R RS

i gl oe adSl Ca gl ppen LA o s leadl aadiud Y -

5 CHP-1300XK - Jlo=iwyl Jula



TN

a8 ladlay) o Ll 5 (Gl o il e dae Yl ol goand) CaS Il a3 -
Aol )l o bl

Sleal 138 Ala ) S 5 i Alaeall y Jdill 5 S Sl cilagla Aing 181 -

Dowad

AR 5 S ) 08 claglal T3

Al el gl g Sl ) shand (3355 Sleadl 138 a5 s -

A0 gl Aley Aalal) 3y gl culadid aua Y -

Al o Sleal) el a8 Y -

Dbl @l a8 axall abiie ol 43l sl plaa Gl -

Baaaal) die 311 8l G 5 5l gha jad) Jlagind casy -

Axiad) 48 3l U8 e cpaanal Ll gaully Slall ¢ 55 Jad aaail -

A el Sleadl ae derdivd) Sl Dl gasd b5 o Gangy -

s g L) (ane 58)5 Dk (a 31.8) Al sl Jlsall Js il Sle il hand o il -

2815 g
Slo sty e dilie o Dl leal) (O pial 1 oliV) any iy Sl asa Ja -
38 gl g Al hany) G JAY)

Aniiadll 4858l J8 (e T (AN QS i g O g -

dnim aliie (5 Sleally 8 pilie A skl Ja i o5 Y -

laglall & ol D) ghaull Sl g g5 Jad aaiial -

A5l 5 momall i) el (EN16129:2013 Jlsnall g (381 5ie) Jniaa aliie 35 g callay -
kel

e G815l mmaall Tl lasal (555 pa (EN16129:2013 Jlaall ae (381 5ia) Laiiia alaia -
Dbl 48

A3B/P(30 )l s ¢l g/ sall slale 30 Jia alaie axdin -

13+(28-30/37) &) cani i 5all ke 30 o plaie podia -

13+(28-30/37 Yaull caad (sl jlule 37 Lara alaie padial -

CHP-1300XK - Jlosiwyl Jua 4



daddd by )

lead) alasin) 08 A0 Aadlul) e 58 5e) 8 a

e Al e Jla b celiodls el

Dleal) e Ol s sl 1

s se gl gl 8kl 2

L dalaial) (s ) glall el o L) 8 g han 1) 6 Jaad) (Aadl N & et 13) .3

oSl lanal

sl sl el 138 e ol JUaiad ALE i) g 5 a0 (ol sl G ull alaiad g 0 A% 8 Y 1
A e

@ sl Sleadl 13 e L alaaiudl Alatd) e Juall Js il Jle Dl ghand (335 a0 any 2
DAl e

T dad

A el Baa Bhlia b ol Ll o) sl A daladiinl Cany (1
S st ol (40 %25 e JB Y Lo e 4 sl sua ddhaiall (g iad o g (2
Ol Glalis £ e Jady 7 gidall mlaudl (3

3 CHP-1300XK - Jlo=iwyl Jula



i

i

[ |
00000000 || Wy
000000000
o

Bliions Lgal) £ g3 0 cilaglaill, Bitia)

CHP-1300XK - Jlo=iwyl Jua



CHP-1300XK - Jlo=iwyl Jua






daiko

Jloseiw)l Juda

CHP-1300XK

LAl A8 oladiwl Jub L.

oyl dglisy 5 pibyas  iarEE]
oA ol Jua ule sdla g oliai .-

oA Ll . Jusimoll ob Jlosiwl E n @

6518 Ll Jos Uo i CiloyLil # daikomaroc
dgliz) Jyall laay BialJohi SIS



